年 月 日

高松シンボルタワー管理協議会　御中
（受付FAX：087-825-5129）

申込者（住　所）　〒 -

（名　称）

連絡先 TEL ： （ ） -

FAX ： （ ） -

高松シンボルタワー特定箇所使用規則第11条に基づき、下記のとおり一時使用の内容の中止を申請します。

なお、同管理規約、管理諸規則を遵守することを誓約いたします。

デックスガレリア　（　　全面　　・　　北面　　・　　南面　　）

その他共用部 （ オリーブタワー西側　・　防風スクリーン北側　・　展示場西側廊下（ ㎡))

年 ／ （ ） ： ～ 年 ／ （ ） ：

例）開催が困難となった為

区分所有者の関与： 無 ・ 有

返金処理 無 ・ 有

改訂版　2024/7/1

中止の理由

催事名

希望個所

利用期間

申
請
済
の
内
容

管理者記入欄
※記入しないで下さい

催 事 中 止 届

	中止届